令和７年４月吉日

トラック会館をご利用になられる皆様へ

一般社団法人 高知県トラック協会

陸 運 労 災 防 止 協 会  高 知 県 支 部

「通常総会」開催による休館についてのお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業運

営に対しまして、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会では、毎年６月第２金曜日に「通常総会」を開催しており、下記

日時におきましては、休館となります。

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解ください。

謹白

記

 日 時：令和７年６月１３日（金）１２：００～終日

※ フォークリフト運転技能講習関係につきましても、後日となりま

すので、ご注意ください。

※ 当館２階にあります自動車事故対策機構 （NASVA）につきまして

は、通常通り営業しております。

以上

 ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問合せください。

一般社団法人 高知県トラック協会

陸 運 労 災 防 止 協 会  高 知 県 支 部

ＴＥＬ ０８８－８３２－３４９９